ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2025 года                                                                                                 №
пгт.Кондинское

О внесении изменений  и дополнений в постановление
администрации городского поселения Кондинское
от 26 марта 2015 года № 23 «Об оплате труда и
социальной защищенности лиц, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления
городского поселения Кондинское»

В целях упорядочения оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Кондинское,  Уставом муниципального образования городское поселение Кондинское, принимая во внимание постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.04.2005 № 52 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» (с изменениями и дополнениями):
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 марта 2015 года № 23 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Кондинское» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2. статьи 2 приложения 2 к постановлению слова «в размере 100 процентов» заменены словами «в размере 135 процентов».
1.2. Пункт 3.1 статьи 3 приложения 2 постановления изложить в следующей редакции:
«3.1. Премия по результатам работы за год выплачивается в размере 0,1 месячного фонда оплаты труда по распоряжению работодателя.».
1.3. Первый абзац пункта 3.7 статьи 3 приложения 2 постановления изложить в следующей редакции:
«3.7. Размер премии по результатам работы за год определяется следующим образом: месячный фонд оплаты труда делится на нормативное количество рабочих дней (часов) в году по производственному календарю, умножается на количество фактически отработанных дней (часов) в году и на 0,1 (количество месячных фондов оплаты труда).».
1.4. Пункт 4.3. статьи 4 приложения 2 постановления изложить в следующей редакции:
«4.3. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается при наличии экономии фонда оплаты труда и при поступлении иных межбюджетных трансфертов из бюджетов других уровней в целях поощрения.».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Г#G0лава городского
поселения Кондинское                                                                                         В.А. Лукашеня

[bookmark: _GoBack]